
DETAJET E NGJYRAVE

FLORIDA1 FL1
 74%  69%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

SCOTLAND2
SL2

MEXICO2 MX2 FUJI3 FJ3 PHUKET3 PK3 KALAHARI1 KL1

CALIFORNIA1
CF1

TOSKANA3 TK3 TOSKANA6 TK6 SUMATRA2 SM2 JAVA2 JV2

Intenzive

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
FIELD

EMERALD 
GARDEN

EMERALD 
OASE

DIAMOND 
NIGHT

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/242/mexico2-mx2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/369/fuji3-fj3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/105/phuket3-pk3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/109/kalahari1-kl1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/151/california1-cf1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/477/toskana3-tk3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/480/toskana6-tk6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/434/sumatra2-sm2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/464/java2-jv2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.al

